
LABO DENTAL
 VOTRE SOLUTION 

09 70 70 52 34
contact@labodental.fr

LABORATOIRE NUMERIQUE 

NUMÉRIQUE

Labodental75017

Catalogue 
Ortho

AlignerDentalAlignerDental
€FORFAIT 1

FORFAIT 2

FORFAIT 3

 - 

 - 

 - 

1199€

1699€

 TARIFS MEMBRE LABO DENTAL 269€/mois
Gouttière à l’unité : 33€ / Plant de traitement : 250€

12 Mois

Jusqu’à 3ans 

699

2x plans de traitements inclus + Jusqu’à 40 aligners inclus + Jusqu’à 2 aligners perdus

2x plans de traitements inclus + Jusqu’à 60 aligners inclus + Jusqu’à 2 aligners perdus

 6 Mois

Tarifs non menbre nous contacter

Labodental75017 Labodental75017

Labodental75017

1x plan de traitement inclu + Jusqu’à 20 aligners inclus + Jusqu’à 1 aligner perdu



1 2

APPAREIL FIXE APPAREIL FIXE

09 70 70 52 34
contact@labodental.fr

LABORATOIRE NUMERIQUE 

REF: A01

REF: A02

REF: A03

REF: A04

REF: A05

REF: A06

Prix: 215€

Arc transpalatin

Disjoncteur Hyrax
classique

Disjoncteur Hyrax avec bras 
de contention bilatéraux

Quad Helix avec vérin
d’expansion.

Prix: 94€

Prix: 97€ Prix: 162€

Quad Helix fixe 
sur bagues

Arc transpalatin

Prix: 215€

Prix: 215€



1 2

APPAREIL AMOVIBLE APPAREIL AMOVIBLE

REF: A07

09 70 70 52 34
contact@labodental.fr

LABORATOIRE NUMERIQUE 

REF: A08

REF: A09

REF: A10

Prix: 139€

Disjoncteur Schwartz avec
base acrylique colorée

Prix: 229€

Prix: 148€ Prix: 148€

Disjoncteur de McNamara
avec gouttière

Disjoncteur multi-fonction 
à butée linguo-palatine

plaque de Schwarz
antérieure



1 2

APPAREIL AMOVIBLE APPAREIL FIXE

REF: A13 REF: A16

09 70 70 52 34
contact@labodental.fr

LABORATOIRE NUMERIQUE 

Prix: 242€ Prix: 49€

Fil de contention Disjoncteur à vérin
recouvert de résine

Prix: 97€ Prix: 68€

Prix: 229€

REF: A14

REF: A15 REF: A17

Plaque de Hawley

Twin-Block 
Mainteneur d’espace soudé
sur bague.


